

### Relatório de Vencedores

**Nome do Promotor:** Prefeitura Municipal de Brasileira  
**Nome do Comprador:**  
**Edital /Processo:** 00024/2022  
**Data de Realização:** 06/12/2022 às 10:00  
**Local:** [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br)  
**Pregoeiro responsável:** Jefson Victor Rocha Freitas

A A Z SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRE 17.238.455/0001-42

**Total do Fornecedor** 29.794,40

**Lote: 1 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BICICLETA ERGOMETRICA PARA BRAÇOS E PERNAS PORTATIL PROFISSIONAL FISIOTERAPIA MINI BIKE SIMULADOR CO	Unidade	2,00	215,000000	430,000000	215,00

**Lote: 2 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TATAME 100X100X2XEVA	Unidade	8,00	87,000000	696,000000	87,00

**Lote: 3 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLA SUIÇA 75CM	Unidade	2,00	87,000000	174,000000	87,00

**Lote: 4 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLA DE TREINO DE EXERCÍCIOS 20CM	Unidade	10,00	58,000000	580,000000	58,00

**Lote: 5 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Escada De Canto Com Rampa E Corrimãos Duplos	Unidade	2,00	2.600,000000	5.200,000000	2.600,00

**Lote: 7 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	STEP EM EVA PARA ACADEMIAS ANTIDERRAPANTE - 80 X 30 X 15CM	Unidade	4,00	195,000000	780,000000	195,00

**Lote: 9 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MULETA AXILAR EM ALUMÍNIO COM REGULAGEM MÉDIA	Unidade	2,00	147,390000	294,780000	147,39

**Lote: 10 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADEIRA DE RODAS COM PNEU	Unidade	1,00	799,240000	799,240000	799,24

## Relatório de Vencedores

MACIÇO - MODELO PL001

### Lote: 11 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BICICLETA ERGOMÉTRICA KV6.3I	Unidade	1,00	2.860,000000	2.860,000000	2.860,00

### Lote: 13 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLCHONETE PEQUENO PARA CLÍNICAS E ACADEMIAS 90X40X3CM	Unidade	8,00	48,510000	388,080000	48,51

### Lote: 17 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAIXA AGULHA PARA ACULPUTURA 0,25X30MM COM 1000 AGULHAS	Unidade	5,00	175,860000	879,300000	175,86

### Lote: 18 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Kit De Ventosa 17 Copos (Diâmetro Interno Aproximado Copo Diâmetro Quantidade Número 1 4,5cm 13 unid	Unidade	1,00	365,000000	365,000000	365,00

### Lote: 19 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ANDADOR ARTICULADO 3 EM 1 SEM RODAS	Unidade	2,00	384,990000	769,980000	384,99

### Lote: 20 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Bastão Bengala Ortopédico 4 Pontas de Alumínio com Anvisa, Multicolorido	Unidade	5,00	125,400000	627,000000	125,40

### Lote: 21 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Par De Muleta Canadense D6 Alumínio Preto 130kg	Unidade	1,00	145,510000	145,510000	145,51

### Lote: 22 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Rolo De Posicionamento 10X30Cm	Unidade	2,00	96,490000	192,980000	96,49

### Lote: 23 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cunha de Posicionamento Napa 20x60x60cm D23 Azul	Unidade	2,00	220,000000	440,000000	220,00

## Relatório de Vencedores

### Lote: 28 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Espaldar Barra de Ling	Unidade	1,00	846,200000	846,200000	846,20

### Lote: 29 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TABLADO BAIXO PARA FISIOTERAPIA NEUROLÓGICA E REABILITAÇÃO	Unidade	1,00	1.220,000000	1.220,000000	1.220,00

### Lote: 31 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Barra Paralela Simples 2 Metros Aço Inox	Unidade	1,00	1.300,000000	1.300,000000	1.300,00

### Lote: 32 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Bola Feijão - 90x45cm	Unidade	1,00	161,750000	161,750000	161,75

### Lote: 33 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Extensor Elástico para Fortalecimento dos Dedos , 3 kg/6.6Lb	Unidade	2,00	27,500000	55,000000	27,50

### Lote: 34 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAR HALTER EMBURRACHADO 1KG	Unidade	2,00	45,000000	90,000000	45,00

### Lote: 38 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Disco de Equilibrio PP Balance	Unidade	1,00	185,000000	185,000000	185,00

### Lote: 39 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Kit Thera Band Faixa Elástica 3 Intensidades	Unidade	2,00	70,000000	140,000000	70,00

### Lote: 40 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Kit Mini Band Tecido 4 Intensidades Faixa Elástica	Unidade	2,00	58,480000	116,960000	58,48

### Lote: 41 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TORNOZELEIRA COM VELCRO 1KG	Unidade	2,00	32,960000	65,920000	32,96

## Relatório de Vencedores

### Lote: 42 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TORNOZELEIRA COM VELCRO 2KG	Unidade	2,00	32,150000	64,300000	32,15

### Lote: 43 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TORNOZELEIRA COM VELCRO 3KG	Unidade	2,00	94,150000	188,300000	94,15

### Lote: 44 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Suporte Fisioterapia+lâmpada Infravermelho 250w 110v	Unidade	2,00	425,000000	850,000000	425,00

### Lote: 45 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Eletrodo Silicone 5cm x 5cm - 4 Unidades HTM	Unidade	2,00	65,000000	130,000000	65,00

### Lote: 46 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Laser para Terapia Lasermed com Caneta Laser 830 NM 30 Watts	Unidade	1,00	3.716,500000	3.716,500000	3.716,50

### Lote: 47 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANETA LASER 660 MM	Unidade	1,00	948,330000	948,330000	948,33

### Lote: 48 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÓCULOS DE PROTEÇÃO LASER	Unidade	2,00	168,720000	337,440000	168,72

### Lote: 49 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	APARELHO DE ULTRASSOM 1 E 3 MHZ	Unidade	1,00	1.660,000000	1.660,000000	1.660,00

### Lote: 50 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	APARELHO DE TENS FES E CORRENTE RUSSA 02 CANAIS	Unidade	1,00	726,830000	726,830000	726,83

### Lote: 51 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------

### Relatório de Vencedores

1	APARELHO DE TENS FES E CORRENTE RUSSA 04 CANAIS	Unidade	1,00	1.370,000000	1.370,000000	1.370,00
---	--	---------	------	--------------	--------------	----------

I C L L MENDES EIRELI 10.985.550/0001-60

**Total do Fornecedor** 229,20

**Lote: 12 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLA SUIÇA PARA PILATES 65CM	Unidade	2,00	84,600000	169,200000	84,60

**Lote: 15 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLA DE CRAVO	Unidade	8,00	7,500000	60,000000	7,50

KCR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA ME 09.251.627/0001-90

**Total do Fornecedor** 1.290,00

**Lote: 24 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Balança Adulto Antropometrica 150kg, Modelo 110CH, Inmetro	Unidade	1,00	1.290,000000	1.290,000000	1.290,00

BRAVA SUL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ESCRITORIO EIRELI 42.418.039/0001-73

**Total do Fornecedor** 2.613,13

**Lote: 56 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Bicicleta Ergométrica Horizontal MAG- 5000H	Unidade	1,00	2.613,130000	2.613,130000	2.613,13